РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХХХХVI-я сессия

2-ый созыв

           г. Звенигово

№  189

           14 декабря   2012 года

О  внесении изменений в Правила благоустройства территорий
муниципального образования "Городское поселение Звенигово",
утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08.10.2009г. № 240,
с изменениями от 28.10.2010г. № 78, от 07.07.2011г. № 120,  от 28.04.2012г. № 153
Рассмотрев Протест Прокуратуры Звениговского района на отдельные положения Правил благоустройства территории муниципального образования «городское поселение Звенигово» от 27.11.2012г. № 02-03-2012, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территорий муниципального образования "Городское поселение Звенигово", утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08.10.2009г. № 240 с изменениями от 28.10.2010г. № 78, от 07.07.2011г. № 120,  от 28.04.2012г. № 15 (далее Правила) следующие изменения:

- пункт 15 раздела III  признать утратившим силу.
        - пункт 14 раздела VIII признать утратившим силу.
- пункт 2 раздела  ХVII  признать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

            А.В. Медведков